

Tablo 8.1. Standartlara Yönelik Sürekli İyileştirme Çalışmaları ve Sonuçları

İyileştirme Alanı Tarih	İyileştirme Konusu*	PUKÖ Döngüsü			
		P: Planlama (Ne Yapılacak) Ekim - Kasım 2023	U: Uygulama (Ne Yapıldı) Kasım - Aralık 2023'de	K: Kontrol et Aralık 2023	Ö: Önlem Al Ocak-Şubat 2024 (2023-2024 Bahar Dönemi için)
<ul style="list-style-type: none">• GS 4.1 Akran Yönderlik (Mentorluk) Sistemi• <i>GS 4.1 Öğrenciler için akran yönderlik sistemi kurulmalıdır</i>• Kurum öğrenciler için akran yönderlik sisteminin yapılandırıldığını açıklamış ve bu kapsamda “Ölçme Değerlendirme Komisyonu Akran Değerlendirme Formu “ geliştirmiştir.• Bununla birlikte akran yönderliğinin henüz sistemli olarak oluşturulmaması ve işlerliğine ilişkin yeterli kanıtların olmaması nedeniyle “ZAYIFLIK” bildirimini verilmiştir.	<ul style="list-style-type: none">• Öğrenciler için Akran yönderlik sisteminin kurulması	<ul style="list-style-type: none">• Akran yönderlik sisteminin kurulması için mentor ve mentee olarak seçilecek öğrencilerin belirlenmesi• Akran yönderlik sistemi içerisinde mentörlere verilecek eğitim içeriğinin, materyallerin belirlenmesi• Akran yönderlik sistemi içerisinde mentor ve menteeleerin bir araya getirilmesi ve eşleşmelerin sağlanması• Akran yönderlik sistemi içerisinde mentee ve mentörlerin geri bildirimlerine yönelik formların uygulanması• Akran Yönderlik sistemi için Fakülte web sayfasında ilgili bölümün oluşturulması• Kim sorumlu: Araş. Gör. Ümit AYAZ- Macit SELAMET (3 C Sınıfı), Araş. Gör. Nisa YAVUZER BAYRAK• Ne zaman: Her dönemin içerisinde belirli aralıklar 3 kez• Veri toplama: Her dönem sonunda formlar ve geri bildirimler toplanacaktır.	<p>Veri Toplama:</p> <p>Akran yönderlik sisteminin kurulması için mentor ve mentee olarak seçilecek öğrencilerin belirlenmesi (05.11.2023)</p> <p>Mentörlerle Toplantı gerçekleştirildi(10.11.2023)</p> <p>Mentör ve Mentee eşleştirmeleri sağlandı(10.11.2023).</p>	<ul style="list-style-type: none">• web sayfasında akran yönderliği ile ilgili içerik oluşturuldu	<p>Uygulama başarısız olursa farklı bir yol izlenecek.</p>

